

Protokół Nr 1/18
z I Sesji Inauguracyjnej Rady Gminy Szczaniec
z dnia 20 listopada 2018 r.

Pani Krystyna Paszkiewicz – Najstarsza wiekiem radna Gminy Szczaniec – otworzyła posiedzenie I Inauguracyjnej sesji Rady Gminy Szczaniec o godz. 13:00 w Sali Wielofunkcyjnej, poprosiła o wprowadzanie sztandaru i odśpiewanie Hymnu.

Stwierdziła, że w sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi quorum, przy którym może obradować i podejmować prawomocne uchwały Rada Gminy.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

W sesji uczestniczyli:

- Wójt Gminy Szczaniec – Krzysztof Neryng
- Sekretarza Czesława Słodnika
- Sołtysi i Kierownicy referatów Urzędu Gminy
- Dyrektorów Szkół i jednostek oraz młodzieżową Radę Gminy.
- Oraz mieszkańców

Lista gości stanowi załącznik do protokołu.

Pani Krystyna Paszkiewicz- powiedziała dziękuję za powierzenie mi tak zaszczytnej funkcji teraz nastąpi wręczenie zaświadczeń o wyborze na Radnego i Wójta- proszę Pana Jana Molickiego o wręczenie zaświadczeń.

Dziękuję przystępujemy zatem do ceremonii złożenia ślubowania

Pani Krystyna Paszkiewicz – powiedziała gratuluję i stwierdzam że wszyscy radni obecni na sesji złożyli ślubowanie i objęli mandat Radnego Gminy Szczaniec

Ad.1

Pani Krystyna Paszkiewicz - przedstawiła porządek obrad.

1. Otwarcie Sesji.
2. Ślubowanie radnych. (te dwa punkty zostały już zrealizowane)
3. Uchwalenie porządku obrad.
4. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy.
5. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.
6. Ślubowanie Wójta
7. Sprawy różne.
8. Zakończenie obrad I sesji Rady Gminy.

Ad.3 zmiana porządku obrad,

Pani Krystyna Paszkiewicz- powiedziała czy do przedstawionego porządku obrad ma ktoś uwagi

Ad.4 Wybór Przewodniczącego Rady Gminy

Pani Krystyna Paszkiewicz- powiedziała przystępujemy do powołania Komisji Skrutacyjnej, proszę o zgłaszanie się.

Komisja Skrutacyjna jest w następującym składzie:

- 1) Kamińska- Dzumaga Krystyna
- 2) Emilia Filipowicz
- 3) Regina Wojtek

Głosowanie czy wszyscy radni zgadzają się na skład komisji?

Jednogłośnie 15-za

Proszę komisję wybór przewodniczącego

Przerwa 13:20

Wznowienie 13:22

Pani Krystyna Paszkiewicz- powiedziała proszę o przedstawienie przewodniczącego

Pani Kamińska- Dzumaga Krystyna – powiedziała przewodniczącą komisji została pani Emilia Filipowicz

Pani Krystyna Paszkiewicz- powiedziała przechodzimy do wyboru przewodniczącego proszę o zgłaszanie kandydatur

Pani Agnieszka Zagdańska – powiedziała Pan Daniel Sokołowski

Pani Krystyna Paszkiewicz- powiedziała wyraża pan zgodę

Pan Daniel Sokołowski – powiedział tak wyrażam

Pani Krystyna Paszkiewicz- powiedziała nie ma więcej kandydatur?

Pan Błażków Janusz – powiedział zgłaszam panią Krystynę Paszkiewicz

Pani Krystyna Paszkiewicz – powiedziała dziękuję ale nie zgadzam się.

Pani Krystyna Paszkiewicz – powiedziała w takim razie zamykam listę i głosujemy kto jest za zamknięciem listy

Głosowanie 15-za

Przerwa od 13:25

Wznowienie 13:29

Pani Krystyna Paszkiewicz- powiedziała proszę komisję o przeprowadzenie głosowania i przewodniczącą komisji o przypomnienie zasad głosowania oraz rozdanie kart.

Przewodnicząca Komisji pani Emilia Filipowicz -przedstawiła zasady głosowania i rozdane zostały karty

Przerwa 13:30

Wznowienie 13:38

Przewodnicząca Komisji pani Emilia Filipowicz przedstawiła wyniki głosowania **Pan Daniel Sokołowski** został przewodniczącym Rady Gminy 10-za; 5-przeciw

Pani Krystyna Paszkiewicz- powiedziała w związku z tym że od tej kadencji wprowadzono utrwalenie imiennego jawnego wykazu głosowania będą wywoływać kolejno Radnych z listy a Radny odpowie czy jest za przyjęciem uchwały o wyborze Przewodniczącego wstrzymuję się czy może jest przeciw

Wynik głosowania uchwały 15-za

Stwierdzam że uchwała została przyjęta

Pani Krystyna Paszkiewicz- powiedziała w poczuciu dobrze spełnionego obowiązku dziękuje i prosi Przewodniczącego o dalsze prowadzenie obrad
Pan Daniel Sokołowski przejmując prowadzenie dalszej sesji i składa podziękowanie dla **Pani Krystyny** za dotychczasowe prowadzenie.

Ad.5

Przewodniczący Rady D. Sokołowski- powiedział, że przystępujemy do wyboru wiceprzewodniczącego proszę o zgłaszanie kandydatur.

Radny Błażków – Oskar Dmytryszyn

Przewodniczący Rady D. Sokołowski- powiedział panie Oskarze wyraża pan zgodę

Radny Oskar Dmytryszyn odpowiedział tak

Krystyna Kamińska-Dzumaga – Józef Wencel

Przewodniczący Rady D. Sokołowski- powiedział panie Józefie wyraża pan zgodę

Radny Józef Wencel powiedział tak wyrażam

Przewodniczący Rady D. Sokołowski- powiedział czy są jakieś jeszcze kandydatury, nie widzę więc może przegłosujemy zamknięcie listy kandydatur

Za zamknięciem listy 15-za

Przerwa 13:48

Wznowienie 14:00

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej przedstawiła zasady głosowania i komisja rozdała Karty.

Przerwa 14:02

Wznowienie 14:12

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytuje wyniki

Oddane zostały wszystkie głosy, wszystkie były ważne i tak pan Józef Wencel -9za
Pan Oskar Dmytryszyn -6za

Wiceprzewodniczącym Rady zostaje Pan Józef Wencel

Przewodniczący Rady D. Sokołowski -powiedział w związku z tym że od tej kadencji wprowadzono utrwalenie imiennego jawnego wykazu głosowania będą wywoływać kolejno Radnych z listy a Radny odpowie czy jest za przyjęciem uchwały o wyborze Przewodniczącego wstrzymuję się czy może jest przeciw

Wynik głosowania uchwały 15-za

Stwierdzam że uchwała została przyjęta

Ad. 6

Przewodniczący Rady -powiedział kolejnym punktem naszych obrad jest przyjęcie ślubowania wybranego w wyborach Wójta. Proszę wszystkich o powstanie. Panie Wójcie proszę o złożenie ślubowania i powtarzanie z mną rotę ślubowania:

„Obejmując urząd Wójta Gminy Szczaniec, uroczyste ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko

dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców Gminy Szczaniec.” „Tak mi dopomóż Bóg”.

**Przewodniczący powiedział – dziękuję serdecznie i gratuluję wyboru.
Poczet sztandarowy Bacznosc i poczet sztandarowy odprowadzić
Proszę usiąść**

Ad.7

**Przewodniczący Rady – powiedział kolejnym punktem są sprawy różne
Proszę pana Wójta o zabranie głosu**

Pan Wójt- powiedział wszedłem tu jako stary Wójt a wyjdę jako Wójt Elekt chciałbym przedstawić państwu krótki film o Gminie i podsumować to co zostało zrobione a może zajrzeć na dalszą przyszłość, proszę o oglądnięcie.

Przewodniczący Rady – powiedział czy ktoś z państwa Radnych chciałby jeszcze zabrać głos w tym punkcie? Jeszcze ze spraw organizacyjnych chciałbym poinformować radnych o złożeniu oświadczenia majątkowego w ciągu 30 dni od dnia ślubowania. Następna Sesja zaplanowana jest na 29.11 na godz. 13:00 w tej Sali. Czy są jeszcze jakieś sprawy które należałoby poruszyć?

Ad.8

Pan Przewodniczący -powiedział wobec wyczerpania obrad zamykam posiedzenie I Inauguracyjnej Sesji Rady Gminy o godz. 14:20

**Protokołowała
Marta Przybylska**

**Przewodniczący Rady Gminy
Daniel Sokołowski**